



DZP/381/1B/2019

Katowice 28.01.2019 r.

DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH

Dotyczy postępowania w trybie przetargu nieograniczonego p.n.: „Wykonania projektu i adaptacji pomieszczeń Szpitala w ramach modernizacji przyziemia pod funkcje uzupełniające pracowni diagnostycznych w Katowicach przy ul. Ceglanej 35” – DZP/381/1B/2019

Informujemy, że w trakcie w/w przetargu do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający wymaga doprowadzenia instalacji gazów medycznych do pomieszczenia RM? Jeśli tak to jakich?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga, pomieszczenie RM nie jest objęte zakresem postępowania.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający wymaga wykonania instalacji odciągu gazów poanestetycznych w pomieszczeniu RM?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga, pomieszczenie RM nie jest objęte zakresem postępowania.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający wymaga doprowadzenia instalacji gazów medycznych do pomieszczeń USG? Jeśli tak to jakich?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający wymaga doprowadzenia instalacji tlenu, sprężonego powietrza i próżni.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający wymaga wykonania instalacji odciągu gazów poanestetycznych w pomieszczeniach USG?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający wymaga doprowadzenia instalacji gazów medycznych do pomieszczeń BIOPSJI? Jeśli tak to jakich?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający wymaga doprowadzenia instalacji tlenu, sprężonego powietrza i próżni.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający wymaga wykonania instalacji odciągu gazów poanestetycznych w pomieszczeniach BIOPSJI?

Odpowiedź:

Nie.



Pytanie 7:

Czy Zamawiający wymaga doprowadzenia instalacji gazów medycznych do pomieszczenia MAMMOGRAFU? Jeśli tak to jakich?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga, pomieszczenie MAMMOGRAFU nie jest objęte zakresem postępowania.

Pytanie 8:

Czy Zamawiający wymaga wykonania instalacji odciągu gazów poanestetycznych w pomieszczeniu MAMMOGRAFU?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga, pomieszczenie MAMMOGRAFU nie jest objęte zakresem postępowania.

Pytanie 9:

Czy Zamawiający wymaga doprowadzenia instalacji gazów medycznych do pomieszczenia TK? Jeśli tak to jakich?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga, pomieszczenie TK nie jest objęte zakresem postępowania.

Pytanie 10:

Czy Zamawiający wymaga wykonania instalacji odciągu gazów poanestetycznych w pomieszczeniu TK?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga, pomieszczenie TK nie jest objęte zakresem postępowania.

Pytanie 11:

Czy Zamawiający wymaga doprowadzenia instalacji gazów medycznych do pomieszczeń PRZYGOTOWANIA PACJENTA? Jeśli tak to jakich?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający wymaga doprowadzenia instalacji tlenu, sprężonego powietrza i próżni.

Pytanie 12:

Czy Zamawiający wymaga wykonania instalacji odciągu gazów poanestetycznych w pomieszczeniach PRZYGOTOWANIA PACJENTA?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 13:

Czy Zamawiający wymaga doprowadzenia instalacji gazów medycznych do pomieszczenia RTG? Jeśli tak to jakich?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga, pomieszczenie RTG nie jest objęte zakresem postępowania.

Pytanie 14:

Czy Zamawiający wymaga wykonania instalacji odciągu gazów poanestetycznych w pomieszczeniu RTG?



Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga, pomieszczenie RTG nie jest objęte zakresem postępowania.

Pytanie 15:

Proszę o podanie miejsc wpiąć nowych instalacji gazów medycznych do centralnych instalacji szpitalnych. Dotyczy wszystkich instalacji.

Odpowiedź:

Nowe instalacje gazów medycznych można wpiąć do istniejących instalacji zlokalizowanych w obrębie korytarza (pomieszczenie oznaczone nr 10).

Pytanie 16:

Czy Zamawiający potwierdza, że punkty poboru gazów medycznych mają być montowane podtynkowo?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 17:

Czy Zamawiający potwierdza, że nie wymaga zastosowania w żadnym pomieszczeniu nadłóżkowych paneli elektryczno-gazowych oraz kolumn sufitowych?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 18:

Prosimy o przesłanie dokumentacji projektowej-inwentaryzacyjnej przyziemia oraz parteru z naniesionymi instalacjami: elektryczną (rozdzielnice elektryczne schematy, oświetlenie awaryjne, ewakuacyjne, wyłączniki, wyłączniki, gniazdko), teletechniczną (instalacja SSP, KD, CCTV, DSO, sieć strukturalna, sieć telefoniczna), wodno-kanalizacyjną, CO, klimatyzacja, wentylacja, gazy medyczne. Informacje te są niezbędne do oszacowania kosztów realizacji przed powstaniem projektu.

Odpowiedź:

Do zakresu obowiązków umownych Wykonawcy w zakresie opracowywanej dokumentacji projektowej należy w szczególności wykonanie inwentaryzacji stanu istniejącego. Na etapie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Wykonawca może wystąpić o przeprowadzenie wizji lokalnej, Zamawiający udostępni wszystkim zainteresowanym osobom teren planowanych robót, w trakcie których można wykonać inwentaryzację stanu istniejącego.

Pytanie 19:

Prosimy o informację, jaki System Sygnalizacji Pożaru jest w tej chwili na obiekcie.

Odpowiedź:

Zamawiający posiada centrale sygnalizacji pożarowej POLON 4900, które wraz z czujkami i osprzętem zainstalowanymi na terenie Szpitala stanowią elementy systemu automatycznego wykrywania pożarów serii POLON 4000 (producent: POLON-ALFA S.A.).

Pytanie 20:

Prosimy o informację, czy System Sygnalizacji Pożaru jest objęty gwarancją.

Odpowiedź:

Nie.



Pytanie 21:

Prosimy o podanie informacji, kto jest Gwarantem Systemu Sygnalizacji Pożaru.

Odpowiedź:

Nie dotyczy. Patrz odpowiedź na pytanie 20.

Pytanie 22:

Prosimy o potwierdzenie, że istnieje możliwość rozbudowy centrali Systemu Sygnalizacji Pożaru o dodatkowe pętle niezbędne na cele inwestycji.

Odpowiedź:

Do zakresu obowiązków umownych Wykonawcy w zakresie opracowywanej dokumentacji projektowej należy w szczególności wykonanie inwentaryzacji stanu istniejącego. Na etapie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Wykonawca może wystąpić o przeprowadzenie wizji lokalnej, Zamawiający udostępni wszystkim zainteresowanym osobom teren planowanych robót, w trakcie których można wykonać inwentaryzację stanu istniejącego.

Pytanie 23:

W nawiązaniu do poprzedniego. Jeśli nie ma takiej możliwości to prosimy o wyraźny zapis, że należy dołożyć nową centralę SSP na potrzeby remontowanych pomieszczeń.

Odpowiedź:

W przypadku braku możliwości podłączenia dodatkowych pętli dozorowych niezbędnych dla potrzeb realizacji planowanego zakresu robót należy rozbudować istniejącą instalację sygnalizacji pożaru o dodatkowe moduły lub w przypadku braku takiej możliwości technicznej o nową pośrednią centralę sygnalizacji pożaru.

Pytanie 24:

Prosimy o podanie danych firmy, która odpowiada za serwis i/lub konserwację Systemu Sygnalizacji Pożaru. Informacja jest o tyle ważna, że z reguła firma serwisująca ma największą wiedzę i możliwości, by poprawnie rozbudować system.

Odpowiedź:

Za bieżący serwis i konserwację istniejącej instalacji sygnalizacji pożaru odpowiada firma Atomservice Sp. z o.o.

Pytanie 25:

Prosimy o przedstawienie aktualnych obliczeń dla akumulatorów w istniejącej centralce Systemu Sygnalizacji Pożaru.

Odpowiedź:

Do zakresu obowiązków umownych Wykonawcy w zakresie opracowywanej dokumentacji projektowej należy w szczególności wykonanie inwentaryzacji stanu istniejącego. Na etapie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Wykonawca może wystąpić o przeprowadzenie wizji lokalnej, Zamawiający udostępni wszystkim zainteresowanym osobom teren planowanych robót, w trakcie których można wykonać inwentaryzację stanu istniejącego.

Pytanie 26:

Prosimy o przekazanie informacji i dokumentacji obejmującej drogi ewakuacji dla części całego przyziemia oraz parteru całego budynku. Informacje te są niezbędne do oszacowania kosztów oświetlenia awaryjnego i ewakuacyjnego.

Odpowiedź:



Należy zapewnić oświetlenie awaryjne i ewakuacyjne zarówno w korytarzu jak i we wszystkich pomieszczeniach modernizowanych.

Pytanie 27:

Projektowane oświetlenie awaryjne i ewakuacyjne ma być z indywidualną kontrolą czy podpięte pod zbiorczy system kontroli.

Odpowiedź:

Projektowane oświetlenie awaryjne i ewakuacyjne ma być wyposażone w indywidualną kontrolę opraw oświetleniowych.

Pytanie 28:

W nawiązaniu do poprzedniego. Jeśli system kontroli dla oświetlenia awaryjnego i ewakuacyjnego ma być objęty kontrolą zbiorczą to jaki system kontroli jest w tej chwili jest na obiekcie.

Odpowiedź:

Nie dotyczy. Patrz odpowiedź 27.

Pytanie 29:

Prosimy o przekazanie pełnej i niebudzącej wątpliwości dokumentacji systemu kontroli oświetlenia awaryjnego i ewakuacyjnego.

Odpowiedź:

Nie dotyczy. Patrz odpowiedź 27.

Pytanie 30:

Kto jest gwarantem centralnego systemu kontroli oświetlenia awaryjnego i ewakuacyjnego.

Odpowiedź:

Nie dotyczy. Patrz odpowiedź 27.

Pytanie 31:

Prosimy o informację, czy w remontowanych pomieszczeniach ma się znaleźć System Przyzywowy.

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 32:

W nawiązaniu do poprzedniego. Jeśli tak to prosimy o wskazanie dla poszczególnych pomieszczeń elementów, które mają być zaprojektowane i zabudowane.

Odpowiedź:

Nie dotyczy. Patrz odpowiedź na pytanie 31.

Pytanie 33:

Prosimy o przekazanie schematu rozdzielni elektrycznej obecnie zabudowanej na Korytarzu wraz z bilansem mocy.

Odpowiedź:

Do zakresu obowiązków umownych Wykonawcy w zakresie opracowywanej dokumentacji projektowej należy w szczególności wykonanie inwentaryzacji stanu istniejącego. Na etapie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Wykonawca może wystąpić o



przeprowadzenie wizji lokalnej, Zamawiający udostępni wszystkim zainteresowanym osobom teren planowanych robót, w trakcie których można wykonać inwentaryzację stanu istniejącego.

Pytanie 34:

Prosimy o przekazanie schematu rozdzielni elektrycznej obecnie zabudowanej w pomieszczeniu projektowanych DYŻURKI wraz z bilansem mocy.

Odpowiedź:

Do zakresu obowiązków umownych Wykonawcy w zakresie opracowywanej dokumentacji projektowej należy w szczególności wykonanie inwentaryzacji stanu istniejącego. Na etapie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Wykonawca może wystąpić o przeprowadzenie wizji lokalnej, Zamawiający udostępni wszystkim zainteresowanym osobom teren planowanych robót, w trakcie których można wykonać inwentaryzację stanu istniejącego.

Pytanie 35:

W pomieszczeniu DYŻURKI jest stara rozdzielnia elektryczna. Rozwiązanie nie jest estetyczne. Należy wymienić tę rozdzielnię na nową?

Odpowiedź:

Tak, należy wymienić na nową i wykonać zabudowę meblową z drzwiami zamykanymi na klucz lub należy ją przebudować i przenieść w obręb korytarza (pomieszczenie oznaczone nr 6), zapewniając ciągły dostęp do całodobowej obsługi i spełniając przepisy BHP. WLZ zamontować na drabinkach kablowych wraz z opisami na kablach. Prace instalacyjne należy wykonać w taki sposób, aby zapewnić zasilanie istniejących odbiorów.

Pytanie 36:

W nawiązaniu do poprzedniego. Jeśli rozdzielnia ma pozostać to jak należy zabezpieczyć rozdzielnię przed dostępem osób trzecich?

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź na pytanie nr 35.

Pytanie 37:

Z której rozdzielni elektrycznej ma być zasilona rozdzielnia dla nowo remontowanych pomieszczeń?

Odpowiedź:

Z rozdzielni elektrycznej zlokalizowanej w obrębie korytarza (pomieszczenie oznaczone nr 10).

Pytanie 38:

W nawiązaniu do poprzedniego. Prosimy wskazać na podkładzie dokumentacji Obiektu miejsce wpięcia.

Odpowiedź:

Przedmiotowa rozdzielnia elektryczna zlokalizowana w obrębie korytarza (pomieszczenie oznaczone nr 10) została zaznaczona na załączonych do Programu Funkcjonalno-Użytkowego rysunkach.

Pytanie 39:

Prosimy o przedstawienie opinii rzeczoznawcy PPOŻ odnośnie remontowanych pomieszczeń w zakresie ochrony przeciwpożarowej i w zakresie dróg ewakuacyjnych.

Odpowiedź:



Zamawiający nie posiada takiej opinii. W zakresie obowiązków umownych Wykonawcy jest przygotowanie dokumentacji projektowej wraz z wszystkimi wymaganymi uzgodnieniami, w tym z uzgodnieniem projektu z rzeczoznawcą ds. zabezpieczeń przeciwpożarowych.

Pytanie 40:

Prosimy o wskazanie wymogów Zamawiającego odnośnie doboru sprzętu pierwszej pomocy i ochrony przeciwpożarowej wraz z podaniem ilości i miejsc montażu.

Odpowiedź:

W zakresie obowiązków umownych Wykonawcy jest przygotowanie dokumentacji projektowej wraz z wszystkimi wymaganymi uzgodnieniami, w tym z uzgodnieniem projektu z rzeczoznawcą ds. zabezpieczeń przeciwpożarowych.

Pytanie 41:

W zadanie należy wymienić rurę kanalizacyjną żeliwną na nową i doprowadzić do studni na zewnątrz obiektu. Prosimy o przekazanie projektu budowlanego z zaznaczonymi rzędnymi zabudowanej rury w budynku i poza nim.

Odpowiedź:

Do zakresu obowiązków umownych Wykonawcy w zakresie opracowywanej dokumentacji projektowej należy w szczególności wykonanie inwentaryzacji stanu istniejącego. Na etapie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Wykonawca może wystąpić o przeprowadzenie wizji lokalnej, Zamawiający udostępni wszystkim zainteresowanym osobom teren planowanych robót, w trakcie których można wykonać inwentaryzację stanu istniejącego.

Pytanie 42:

W nawiązaniu do poprzedniego. Co znajduje się pod posadzką w miejscu montażu rury i na jaką głębokość sięga posadzka?

Odpowiedź:

Zgodnie z posiadaną przez Zamawiającego wiedzą, bazując na doświadczeniach z innych miejsc, gdzie były wykonywane wymiany rur kanalizacji podposadzkowej, przedmiotowa rura kanalizacyjna znajduje się na głębokości około 80 cm - 100 cm poniżej poziomu posadzki i jest obsypana piaskiem.

Pytanie 43:

Prosimy o przedstawienie projektu drogijazdowej znajdującej się na zewnątrz budynku w związku z planowaną wymianą rury kanalizacyjnej.

Odpowiedź:

Zamawiający załącza *Rysunek nr D-01*.

Pytanie 44:

Prosimy o jednoznaczne wskazanie, jaką wytrzymałość ogniową mają mieć które okna, drzwi i ściany z koncepcji zawartej w PFU.

Odpowiedź:

W zakresie obowiązków umownych Wykonawcy jest przygotowanie dokumentacji projektowej wraz z wszystkimi wymaganymi uzgodnieniami, w tym z uzgodnieniem projektu z rzeczoznawcą ds. zabezpieczeń przeciwpożarowych.



Pytanie 45:

Prosimy o dokładne wskazanie liczby gniazdek elektrycznych ogólnych i gwarantowanych dla pomieszczenia RM. Jest to niezbędna informacja dla oszacowania kosztów wykonania i powinna obowiązkowo być zawarta w PFU.

Odpowiedź:

Pomieszczenie RM nie jest objęte zakresem postępowania.

Pytanie 46:

Prosimy o dokładne wskazanie liczby gniazdek elektrycznych ogólnych i gwarantowanych dla pomieszczeń USG. Jest to niezbędna informacja dla oszacowania kosztów wykonania i powinna obowiązkowo być zawarta w PFU.

Odpowiedź:

W zakresie obowiązków umownych Wykonawcy jest przygotowanie dokumentacji projektowej, w tym wielobranżowego projektu wykonawczego z aranżacją wnętrza. W zależności od przyjętych rozwiązań funkcjonalno-przestrzennych będzie można określić liczbę gniazd ogólnych i gwarantowanych w poszczególnych pomieszczeniach. Na potrzeby oszacowania kosztów wykonania instalacji elektrycznych można przyjąć, iż w pomieszczeniu będzie występowało około 5 - 10 gniazd.

Pytanie 47:

Prosimy o dokładne wskazanie liczby gniazdek elektrycznych ogólnych i gwarantowanych dla pomieszczeń BIOPSJI. Jest to niezbędna informacja dla oszacowania kosztów wykonania i powinna obowiązkowo być zawarta w PFU.

Odpowiedź:

W zakresie obowiązków umownych Wykonawcy jest przygotowanie dokumentacji projektowej, w tym wielobranżowego projektu wykonawczego z aranżacją wnętrza. W zależności od przyjętych rozwiązań funkcjonalno-przestrzennych będzie można określić liczbę gniazd ogólnych i gwarantowanych w poszczególnych pomieszczeniach. Na potrzeby oszacowania kosztów wykonania instalacji elektrycznych można przyjąć, iż w pomieszczeniu będzie występowało około 5 - 10 gniazd.

Pytanie 48:

Prosimy o dokładne wskazanie liczby gniazdek elektrycznych ogólnych i gwarantowanych dla pomieszczenia MAMMOGRAFU. Jest to niezbędna informacja dla oszacowania kosztów wykonania i powinna obowiązkowo być zawarta w PFU.

Odpowiedź:

Pomieszczenie MAMMOGRAFU nie jest objęte zakresem postępowania.

Pytanie 49:

Prosimy o dokładne wskazanie liczby gniazdek elektrycznych ogólnych i gwarantowanych dla pomieszczenia TK. Jest to niezbędna informacja dla oszacowania kosztów wykonania i powinna obowiązkowo być zawarta w PFU.

Odpowiedź:

Pomieszczenie TK nie jest objęte zakresem postępowania.

Pytanie 50:

Prosimy o dokładne wskazanie liczby gniazdek elektrycznych ogólnych i gwarantowanych dla pomieszczeń PRZYGOTOWANIA PACJENTA. Jest to niezbędna informacja dla oszacowania kosztów wykonania i powinna obowiązkowo być zawarta w PFU.



Odpowiedź:

W zakresie obowiązków umownych Wykonawcy jest przygotowanie dokumentacji projektowej, w tym wielobranżowego projektu wykonawczego z aranżacją wnętrza. W zależności od przyjętych rozwiązań funkcjonalno-przestrzennych będzie można określić liczbę gniazd ogólnych i gwarantowanych w poszczególnych pomieszczeniach. Na potrzeby oszacowania kosztów wykonania instalacji elektrycznych można przyjąć, iż w pomieszczeniu będzie występowało około 5 - 10 gniazd.

Pytanie 51:

Prosimy o dokładne wskazanie liczby gniazdek elektrycznych ogólnych i gwarantowanych dla pomieszczenia RTG. Jest to niezbędna informacja dla oszacowania kosztów wykonania i powinna obowiązkowo być zawarta w PFU.

Odpowiedź:

Pomieszczenie RTG nie jest objęte zakresem postępowania.

Pytanie 52:

Prosimy o dokładne wskazanie liczby gniazdek elektrycznych ogólnych i gwarantowanych dla pomieszczenia DYŻURKI. Jest to niezbędna informacja dla oszacowania kosztów wykonania i powinna obowiązkowo być zawarta w PFU.

Odpowiedź:

W zakresie obowiązków umownych Wykonawcy jest przygotowanie dokumentacji projektowej, w tym wielobranżowego projektu wykonawczego z aranżacją wnętrza. W zależności od przyjętych rozwiązań funkcjonalno-przestrzennych będzie można określić liczbę gniazd ogólnych i gwarantowanych w poszczególnych pomieszczeniach. Na potrzeby oszacowania kosztów wykonania instalacji elektrycznych można przyjąć, iż w pomieszczeniu będzie występowało około 5 - 10 gniazd.

Pytanie 53:

Prosimy o dokładne wskazanie liczby gniazdek elektrycznych ogólnych i gwarantowanych dla pomieszczeń POKOJU OPISU. Jest to niezbędna informacja dla oszacowania kosztów wykonania i powinna obowiązkowo być zawarta w PFU.

Odpowiedź:

W zakresie obowiązków umownych Wykonawcy jest przygotowanie dokumentacji projektowej, w tym wielobranżowego projektu wykonawczego z aranżacją wnętrza. W zależności od przyjętych rozwiązań funkcjonalno-przestrzennych będzie można określić liczbę gniazd ogólnych i gwarantowanych w poszczególnych pomieszczeniach. Na potrzeby oszacowania kosztów wykonania instalacji elektrycznych można przyjąć, iż w pomieszczeniu będzie występowało około 5 - 10 gniazd.

Pytanie 54:

Prosimy o dokładne wskazanie liczby gniazdek elektrycznych ogólnych i gwarantowanych dla pomieszczeń ŁAZIENKI. Jest to niezbędna informacja dla oszacowania kosztów wykonania i powinna obowiązkowo być zawarta w PFU.

Odpowiedź:

W zakresie obowiązków umownych Wykonawcy jest przygotowanie dokumentacji projektowej, w tym wielobranżowego projektu wykonawczego z aranżacją wnętrza. W zależności od przyjętych rozwiązań funkcjonalno-przestrzennych będzie można określić liczbę gniazd ogólnych i gwarantowanych w poszczególnych pomieszczeniach. Na potrzeby oszacowania



kosztów wykonania instalacji elektrycznych można przyjąć, iż w pomieszczeniu będzie występowało około 5 - 10 gniazd.

Pytanie 55:

Prosimy o dokładne wskazanie liczby gniazdek elektrycznych ogólnych i gwarantowanych dla pomieszczenia KORYTARZA. Jest to niezbędna informacja dla oszacowania kosztów wykonania i powinna obowiązkowo być zawarta w PFU.

Odpowiedź:

W zakresie obowiązków umownych Wykonawcy jest przygotowanie dokumentacji projektowej, w tym wielobranżowego projektu wykonawczego z aranżacją wnętrz. W zależności od przyjętych rozwiązań funkcjonalno-przestrzennych będzie można określić liczbę gniazd ogólnych i gwarantowanych w poszczególnych pomieszczeniach. Na potrzeby oszacowania kosztów wykonania instalacji elektrycznych można przyjąć, iż w pomieszczeniu będzie występowało około 5 - 10 gniazd.

Pytanie 56:

Prosimy o dokładne wskazanie liczby gniazdek elektrycznych ogólnych i gwarantowanych dla pomieszczenia GABINETU KIEROWNIKA. Jest to niezbędna informacja dla oszacowania kosztów wykonania i powinna obowiązkowo być zawarta w PFU.

Odpowiedź:

W zakresie obowiązków umownych Wykonawcy jest przygotowanie dokumentacji projektowej, w tym wielobranżowego projektu wykonawczego z aranżacją wnętrz. W zależności od przyjętych rozwiązań funkcjonalno-przestrzennych będzie można określić liczbę gniazd ogólnych i gwarantowanych w poszczególnych pomieszczeniach. Na potrzeby oszacowania kosztów wykonania instalacji elektrycznych można przyjąć, iż w pomieszczeniu będzie występowało około 5 - 10 gniazd.

Pytanie 57:

Prosimy o dokładne wskazanie liczby gniazdek elektrycznych ogólnych i gwarantowanych dla pomieszczenia PRZEDSIONKA PRZY KLATCE SCHODOWEJ. Jest to niezbędna informacja dla oszacowania kosztów wykonania i powinna obowiązkowo być zawarta w PFU.

Odpowiedź:

W zakresie obowiązków umownych Wykonawcy jest przygotowanie dokumentacji projektowej, w tym wielobranżowego projektu wykonawczego z aranżacją wnętrz. W zależności od przyjętych rozwiązań funkcjonalno-przestrzennych będzie można określić liczbę gniazd ogólnych i gwarantowanych w poszczególnych pomieszczeniach. Na potrzeby oszacowania kosztów wykonania instalacji elektrycznych można przyjąć, iż w pomieszczeniu będzie występowało około 5 - 10 gniazd.

Pytanie 58:

Prosimy o dokładne wskazanie liczby gniazdek elektrycznych ogólnych i gwarantowanych dla pomieszczeń TECHNICZNYCH. Jest to niezbędna informacja dla oszacowania kosztów wykonania i powinna obowiązkowo być zawarta w PFU.

Odpowiedź:

Pomieszczenie TECHNICZNE nie jest objęte zakresem postępowania.



Pytanie 59:

Prosimy o dokładne wskazanie liczby gniazdek elektrycznych ogólnych i gwarantowanych dla pomieszczenia SZATNI. Jest to niezbędna informacja dla oszacowania kosztów wykonania i powinna obowiązkowo być zawarta w PFU.

Odpowiedź:

Pomieszczenie SZATNI nie jest objęte zakresem postępowania.

Pytanie 60:

Prosimy o dokładne wskazanie liczby gniazdek elektrycznych ogólnych i gwarantowanych dla pomieszczenia REJESTRACJA. Jest to niezbędna informacja dla oszacowania kosztów wykonania i powinna obowiązkowo być zawarta w PFU.

Odpowiedź:

Pomieszczenie REJESTRACJA nie jest objęte zakresem postępowania.

Pytanie 61:

Prosimy o dokładne wskazanie liczby gniazdek elektrycznych ogólnych i gwarantowanych dla pomieszczenia ZAPLECZE. Jest to niezbędna informacja dla oszacowania kosztów wykonania i powinna obowiązkowo być zawarta w PFU.

Odpowiedź:

Pomieszczenie ZAPLECZE nie jest objęte zakresem postępowania.

Pytanie 62:

Prosimy o dokładne wskazanie liczby gniazdek elektrycznych ogólnych i gwarantowanych dla pomieszczenia STEROWNIA. Jest to niezbędna informacja dla oszacowania kosztów wykonania i powinna obowiązkowo być zawarta w PFU.

Odpowiedź:

Pomieszczenie STEROWNIA nie jest objęte zakresem postępowania.

Pytanie 63:

Prosimy o dokładne wskazanie liczby gniazdek elektrycznych ogólnych i gwarantowanych dla pomieszczenia POCZEKALNIA. Jest to niezbędna informacja dla oszacowania kosztów wykonania i powinna obowiązkowo być zawarta w PFU.

Odpowiedź:

Pomieszczenie POCZEKALNIA nie jest objęte zakresem postępowania.

Pytanie 64:

Prosimy o dokładne wskazanie liczby gniazdek elektrycznych ogólnych i gwarantowanych dla pomieszczenia PRZEDSIONEK. Jest to niezbędna informacja dla oszacowania kosztów wykonania i powinna obowiązkowo być zawarta w PFU.

Odpowiedź:

Pomieszczenie PRZEDSIONEK nie jest objęte zakresem postępowania.

Pytanie 65:

Prosimy o dokładne wskazanie liczby gniazdek elektrycznych ogólnych i gwarantowanych dla pomieszczenia TOALETA. Jest to niezbędna informacja dla oszacowania kosztów wykonania i powinna obowiązkowo być zawarta w PFU.

Odpowiedź:

Pomieszczenie TOALETA nie jest objęte zakresem postępowania.



Pytanie 66:

Proszę o podanie miejsc wpiąć nowej instalacji elektrycznej. Jest to niezbędna informacja dla oszacowania kosztów wykonania i powinna obowiązkowo być zawarta w PFU.

Odpowiedź:

Nowa instalacja elektryczna ma być zasilana z rozdzielni elektrycznej zlokalizowanej w obrębie korytarza (pomieszczenie oznaczone nr 10).

Pytanie 67:

Prosimy o potwierdzenie, że Wykonawca nie ma za zadanie zaprojektowania układów napięcia gwarantowanego UPS wraz z instalacją baterii.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że Wykonawca nie ma za zadanie zaprojektowania układów napięcia gwarantowanego UPS wraz z instalacją baterii.

Pytanie 68:

W nawiązaniu do poprzedniego. Jeśli tak to prosimy o wskazanie miejsca, gdzie ma być takowy system zamontowany.

Odpowiedź:

Nie dotyczy. Patrz odpowiedź na pytanie 67.

Pytanie 69:

Prosimy o przedstawienie projektu sieci strukturalnej dla obecnej sytuacji w budynku. Jest to niezbędne dla oszacowania kosztów. Taki podkład projektowy ze stanu istniejącego powinien zostać uwzględniony w PFU.

Odpowiedź:

Do zakresu obowiązków umownych Wykonawcy w zakresie opracowywanej dokumentacji projektowej należy w szczególności wykonanie inwentaryzacji stanu istniejącego. Na etapie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Wykonawca może wystąpić o przeprowadzenie wizji lokalnej, Zamawiający udostępni wszystkim zainteresowanym osobom teren planowanych robót, w trakcie których można wykonać inwentaryzację stanu istniejącego.

Pytanie 70:

Prosimy o wskazanie miejsca na dokumentacji projektowej istniejącego budynku, gdzie ma zostać podpisana sieć strukturalna w sposób niebudzący wątpliwości. Taki podkład powinien zostać uwzględniony w PFU.

Odpowiedź:

Do zakresu obowiązków umownych Wykonawcy w zakresie opracowywanej dokumentacji projektowej należy w szczególności wykonanie inwentaryzacji stanu istniejącego. Na etapie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Wykonawca może wystąpić o przeprowadzenie wizji lokalnej, Zamawiający udostępni wszystkim zainteresowanym osobom teren planowanych robót, w trakcie których można wykonać inwentaryzację stanu istniejącego.

Pytanie 71:

Prosimy o wskazanie miejsca na dokumentacji projektowej istniejącego budynku, gdzie ma zostać podpisana instalacja Kontroli Dostępu. Taki podkład powinien zostać uwzględniony w PFU.

Odpowiedź:



Do zakresu obowiązków umownych Wykonawcy w zakresie opracowywanej dokumentacji projektowej należy w szczególności wykonanie inwentaryzacji stanu istniejącego. Na etapie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Wykonawca może wystąpić o przeprowadzenie wizji lokalnej, Zamawiający udostępni wszystkim zainteresowanym osobom teren planowanych robót, w trakcie których można wykonać inwentaryzację stanu istniejącego.

Pytanie 72:

Prosimy o wskazanie miejsca na dokumentacji projektowej istniejącego budynku, gdzie ma zostać podpięta linia telefoniczna. Taki podkład powinien zostać uwzględniony w PFU.

Odpowiedź:

Do zakresu obowiązków umownych Wykonawcy w zakresie opracowywanej dokumentacji projektowej należy w szczególności wykonanie inwentaryzacji stanu istniejącego. Na etapie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Wykonawca może wystąpić o przeprowadzenie wizji lokalnej, Zamawiający udostępni wszystkim zainteresowanym osobom teren planowanych robót, w trakcie których można wykonać inwentaryzację stanu istniejącego.

Pytanie 73:

Prosimy o wskazanie miejsca na dokumentacji projektowej istniejącego budynku, gdzie ma zostać podpięta linia Centralnego Ogrzewania. Taki podkład powinien zostać uwzględniony w PFU.

Odpowiedź:

Do zakresu obowiązków umownych Wykonawcy w zakresie opracowywanej dokumentacji projektowej należy w szczególności wykonanie inwentaryzacji stanu istniejącego. Na etapie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Wykonawca może wystąpić o przeprowadzenie wizji lokalnej, Zamawiający udostępni wszystkim zainteresowanym osobom teren planowanych robót, w trakcie których można wykonać inwentaryzację stanu istniejącego.

Pytanie 74:

Prosimy o wskazanie miejsca na dokumentacji projektowej istniejącego budynku, gdzie ma zostać podpięta linia wodno-kanalizacyjna. Taki podkład powinien zostać uwzględniony w PFU.

Odpowiedź:

Do zakresu obowiązków umownych Wykonawcy w zakresie opracowywanej dokumentacji projektowej należy w szczególności wykonanie inwentaryzacji stanu istniejącego. Na etapie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Wykonawca może wystąpić o przeprowadzenie wizji lokalnej, Zamawiający udostępni wszystkim zainteresowanym osobom teren planowanych robót, w trakcie których można wykonać inwentaryzację stanu istniejącego.

Pytanie 75:

Jak ma być wyposażona szafa teletechniczna Rack dla potrzeby remontowanych pomieszczeń?

Odpowiedź:

W zakresie obowiązków umownych Wykonawcy jest przygotowanie dokumentacji projektowej, w tym wielobranżowego projektu wykonawczego z aranżacją wnętrza. W zależności od przyjętych rozwiązań funkcjonalno-przestrzennych będzie można określić niezbędne wyposażenie szafy teletechnicznej RACK.



Pytanie 76:

W nawiązaniu do poprzedniego. Prosimy o przekazania jednoznacznej specyfikacji technicznej urządzeń aktywnych dla sieci komputerowej w tym switch-e, krosownice itp. itd.

Odpowiedź:

Do zakresu obowiązków umownych Wykonawcy w zakresie opracowywanej dokumentacji projektowej należy w szczególności wykonanie inwentaryzacji stanu istniejącego. Na etapie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Wykonawca może wystąpić o przeprowadzenie wizji lokalnej, Zamawiający udostępni wszystkim zainteresowanym osobom teren planowanych robót, w trakcie których można wykonać inwentaryzację stanu istniejącego.

Pytanie 77:

Zapis umowy §12. 1 „Wynagrodzenie Wykonawcy za należyte zrealizowanie całej umowy jest ryczałtowe ...”, natomiast zapis SIWZ (Opis przygotowania oferty) rozdz. X. 1 c) „Oferta musi zawierać (...) kosztorys ofertowy w wersji uproszczonej (...)”, prosimy o potwierdzenie, że składanie kosztorysu z ofertą nie jest wymagane. Jeżeli jednak Zamawiający wymaga złożenia kosztorysu, to prosimy o załączenie jego wzoru, tak aby wszyscy wykonawcy dołączyli do oferty taki sam dokument, tym bardziej, że Zamawiający wymaga podziału na 8% i 23% VAT.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia kosztorysu ofertowego w wersji uproszczonej. SIWZ w Rozdziale X. OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWANIA OFERTY w ust. 1 lit. c) jednoznacznie określa minimalne wymagania co do pozycji kosztorysu ofertowego w wersji uproszczonej.

Pytanie 78:

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający w niniejszym postępowaniu przetargowym przy ocenie ofert nie będzie stosował procedury określonej w art. 24aa UPZP, zapis SIWZ rozdz. XIII.11.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

Pytanie 79:

Prosimy o potwierdzenie, że zgodnie z zapisem SIWZ rozdz. VI. 3 „Zamawiający nie żąda aby wykonawca, który zamierza powierzyć wykonanie części zamówienia podwykonawcom, w celu wykazania braku istnienia wobec nich podstaw wykluczenia z udziału w postępowaniu złożył oświadczenie o którym mowa w rozdz. VI.1) niniejszej SIWZ w zakresie podstaw wykluczenia.”, wykonawca nie musi wypełniać oświadczenia (Załącznik nr 3) w części dotyczącej „PODWYKONAWCY NIEBĘDĄCEGO PODMIOTEM, NA KTÓREGO ZASOBY POWOŁUJE SIĘ WYKONAWCA”.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

Pytanie 80:

Prosimy o wskazania liczby podsieci w sieci komputerowej obiektu, do których należy połączyć projektowaną sieć strukturalną. Jest to niezbędne do oszacowania kosztów a nie ma tej informacji w PFU. Podsieć rozumie Oferent jako sieć o specjalnym przeznaczeniu, np. sieć tylko dla Pacjentów, tylko dla Personelu, tylko dla urządzeń medycznych itp. itd.

Odpowiedź:



W obiektach Zamawiającego występuje jedna sieć komputerowa bez fizycznie wyodrębnionych podsieci.

Pytanie 81:

Prosimy o dokładne wskazanie liczby gniazdek RJ45 dla każdej z podsieci i RJ11 dla pomieszczenia RM. Jest to niezbędna informacja dla oszacowania kosztów wykonania i powinna obowiązkowo być zawarta w PFU.

Odpowiedź:

Pomieszczenie RM nie jest objęte zakresem postępowania.

Pytanie 82:

Prosimy o dokładne wskazanie liczby gniazdek RJ45 dla każdej z podsieci i RJ11 dla pomieszczeń USG. Jest to niezbędna informacja dla oszacowania kosztów wykonania i powinna obowiązkowo być zawarta w PFU.

Odpowiedź:

W zakresie obowiązków umownych Wykonawcy jest przygotowanie dokumentacji projektowej, w tym wielobranżowego projektu wykonawczego z aranżacją wnętrza. W zależności od przyjętych rozwiązań funkcjonalno-przestrzennych będzie można określić liczbę gniazdek RJ45 i RJ11 w poszczególnych pomieszczeniach. Na potrzeby oszacowania kosztów wykonania sieci komputerowej można przyjąć, iż w pomieszczeniu będzie występowało około 6 - 12 gniazd.

Pytanie 83:

Prosimy o dokładne wskazanie liczby gniazdek RJ45 dla każdej z podsieci i RJ11 dla pomieszczeń BIOPSJI. Jest to niezbędna informacja dla oszacowania kosztów wykonania i powinna obowiązkowo być zawarta w PFU.

Odpowiedź:

W zakresie obowiązków umownych Wykonawcy jest przygotowanie dokumentacji projektowej, w tym wielobranżowego projektu wykonawczego z aranżacją wnętrza. W zależności od przyjętych rozwiązań funkcjonalno-przestrzennych będzie można określić liczbę gniazdek RJ45 i RJ11 w poszczególnych pomieszczeniach. Na potrzeby oszacowania kosztów wykonania sieci komputerowej można przyjąć, iż w pomieszczeniu będzie występowało około 6 - 12 gniazd.

Pytanie 84:

Prosimy o dokładne wskazanie liczby gniazdek RJ45 dla każdej z podsieci i RJ11 dla pomieszczenia MAMMOGRAFU. Jest to niezbędna informacja dla oszacowania kosztów wykonania i powinna obowiązkowo być zawarta w PFU.

Odpowiedź:

Pomieszczenie MAMMOGRAFU nie jest objęte zakresem postępowania.

Pytanie 85:

Prosimy o dokładne wskazanie liczby gniazdek RJ45 dla każdej z podsieci i RJ11 dla pomieszczenia TK. Jest to niezbędna informacja dla oszacowania kosztów wykonania i powinna obowiązkowo być zawarta w PFU.

Odpowiedź:

Pomieszczenie TK nie jest objęte zakresem postępowania.



Pytanie 86:

Prosimy o dokładne wskazanie liczby gniazdek RJ45 dla każdej z podsieci i RJ11 dla pomieszczeń PRZYGOTOWANIA PACJENTA. Jest to niezbędna informacja dla oszacowania kosztów wykonania i powinna obowiązkowo być zawarta w PFU.

Odpowiedź:

W zakresie obowiązków umownych Wykonawcy jest przygotowanie dokumentacji projektowej, w tym wielobranżowego projektu wykonawczego z aranżacją wnętrza. W zależności od przyjętych rozwiązań funkcjonalno-przestrzennych będzie można określić liczbę gniazdek RJ45 i RJ11 w poszczególnych pomieszczeniach. Na potrzeby oszacowania kosztów wykonania sieci komputerowej można przyjąć, iż w pomieszczeniu będzie występowało około 6 - 12 gniazd.

Pytanie 87:

Prosimy o dokładne wskazanie liczby gniazdek RJ45 dla każdej z podsieci i RJ11 dla pomieszczenia RTG. Jest to niezbędna informacja dla oszacowania kosztów wykonania i powinna obowiązkowo być zawarta w PFU.

Odpowiedź:

Pomieszczenie RTG nie jest objęte zakresem postępowania.

Pytanie 88:

Prosimy o dokładne wskazanie liczby gniazdek RJ45 dla każdej z podsieci i RJ11 dla pomieszczenia DYŻURKI. Jest to niezbędna informacja dla oszacowania kosztów wykonania i powinna obowiązkowo być zawarta w PFU.

Odpowiedź:

W zakresie obowiązków umownych Wykonawcy jest przygotowanie dokumentacji projektowej, w tym wielobranżowego projektu wykonawczego z aranżacją wnętrza. W zależności od przyjętych rozwiązań funkcjonalno-przestrzennych będzie można określić liczbę gniazdek RJ45 i RJ11 w poszczególnych pomieszczeniach. Na potrzeby oszacowania kosztów wykonania sieci komputerowej można przyjąć, iż w pomieszczeniu będzie występowało około 6 - 12 gniazd.

Pytanie 89:

Prosimy o dokładne wskazanie liczby gniazdek RJ45 dla każdej z podsieci i RJ11 dla pomieszczeń POKOJU OPISU. Jest to niezbędna informacja dla oszacowania kosztów wykonania i powinna obowiązkowo być zawarta w PFU.

Odpowiedź:

W zakresie obowiązków umownych Wykonawcy jest przygotowanie dokumentacji projektowej, w tym wielobranżowego projektu wykonawczego z aranżacją wnętrza. W zależności od przyjętych rozwiązań funkcjonalno-przestrzennych będzie można określić liczbę gniazdek RJ45 i RJ11 w poszczególnych pomieszczeniach. Na potrzeby oszacowania kosztów wykonania sieci komputerowej można przyjąć, iż w pomieszczeniu będzie występowało około 6 - 12 gniazd.

Pytanie 90:

Prosimy o dokładne wskazanie liczby gniazdek RJ45 dla każdej z podsieci i RJ11 dla pomieszczenia KORYTARZA. Jest to niezbędna informacja dla oszacowania kosztów wykonania i powinna obowiązkowo być zawarta w PFU.

Odpowiedź:

W zakresie obowiązków umownych Wykonawcy jest przygotowanie dokumentacji projektowej, w tym wielobranżowego projektu wykonawczego z aranżacją wnętrza. W zależności od przyjętych rozwiązań funkcjonalno-przestrzennych będzie można określić liczbę gniazdek RJ45



i RJ11 w poszczególnych pomieszczeniach. Na potrzeby oszacowania kosztów wykonania sieci komputerowej można przyjąć, iż w pomieszczeniu będzie występowało około 6 - 12 gniazd.

Pytanie 91:

Prosimy o dokładne wskazanie liczby gniazdek RJ45 dla każdej z podsieci i RJ11 dla pomieszczenia GABINETU KIEROWNIKA. Jest to niezbędna informacja dla oszacowania kosztów wykonania i powinna obowiązkowo być zawarta w PFU.

Odpowiedź:

W zakresie obowiązków umownych Wykonawcy jest przygotowanie dokumentacji projektowej, w tym wielobranżowego projektu wykonawczego z aranżacją wnętrza. W zależności od przyjętych rozwiązań funkcjonalno-przestrzennych będzie można określić liczbę gniazdek RJ45 i RJ11 w poszczególnych pomieszczeniach. Na potrzeby oszacowania kosztów wykonania sieci komputerowej można przyjąć, iż w pomieszczeniu będzie występowało około 6 - 12 gniazd.

Pytanie 92:

Prosimy o dokładne wskazanie liczby gniazdek RJ45 dla każdej z podsieci i RJ11 dla pomieszczenia PRZEDSIONKA PRZY KLATCE SCHODOWEJ. Jest to niezbędna informacja dla oszacowania kosztów wykonania i powinna obowiązkowo być zawarta w PFU.

Odpowiedź:

W zakresie obowiązków umownych Wykonawcy jest przygotowanie dokumentacji projektowej, w tym wielobranżowego projektu wykonawczego z aranżacją wnętrza. W zależności od przyjętych rozwiązań funkcjonalno-przestrzennych będzie można określić liczbę gniazdek RJ45 i RJ11 w poszczególnych pomieszczeniach. Na potrzeby oszacowania kosztów wykonania sieci komputerowej można przyjąć, iż w pomieszczeniu będzie występowało około 6 - 12 gniazd.

Pytanie 93:

Prosimy o dokładne wskazanie liczby gniazdek RJ45 dla każdej z podsieci i RJ11 dla pomieszczeń TECHNICZNYCH. Jest to niezbędna informacja dla oszacowania kosztów wykonania i powinna obowiązkowo być zawarta w PFU.

Odpowiedź:

Pomieszczenie TECHNICZNE nie jest objęte zakresem postępowania.

Pytanie 94:

Prosimy o dokładne wskazanie liczby gniazdek RJ45 dla każdej z podsieci i RJ11 dla pomieszczenia SZATNI. Jest to niezbędna informacja dla oszacowania kosztów wykonania i powinna obowiązkowo być zawarta w PFU.

Odpowiedź:

Pomieszczenie SZATNI nie jest objęte zakresem postępowania.

Pytanie 95:

Prosimy o dokładne wskazanie liczby gniazdek RJ45 dla każdej z podsieci i RJ11 dla pomieszczenia REJESTRACJA. Jest to niezbędna informacja dla oszacowania kosztów wykonania i powinna obowiązkowo być zawarta w PFU.

Odpowiedź:

Pomieszczenie REJESTRACJA nie jest objęte zakresem postępowania.



Pytanie 96:

Prosimy o dokładne wskazanie liczby gniazdek RJ45 dla każdej z podsieci i RJ11 dla pomieszczenia ZAPLECZE. Jest to niezbędna informacja dla oszacowania kosztów wykonania i powinna obowiązkowo być zawarta w PFU.

Odpowiedź:

Pomieszczenie ZAPLECZE nie jest objęte zakresem postępowania.

Pytanie 97:

Prosimy o dokładne wskazanie liczby gniazdek RJ45 dla każdej z podsieci i RJ11 gwarantowanych dla pomieszczenia STEROWNIA. Jest to niezbędna informacja dla oszacowania kosztów wykonania i powinna obowiązkowo być zawarta w PFU.

Odpowiedź:

Pomieszczenie STEROWNIA nie jest objęte zakresem postępowania.

Pytanie 98:

Prosimy o dokładne wskazanie liczby gniazdek RJ45 dla każdej z podsieci i RJ11 dla pomieszczenia POCZEKALNIA. Jest to niezbędna informacja dla oszacowania kosztów wykonania i powinna obowiązkowo być zawarta w PFU.

Odpowiedź:

Pomieszczenie POCZEKALNIA nie jest objęte zakresem postępowania.

Pytanie 99:

Prosimy o dokładne wskazanie liczby gniazdek RJ45 dla każdej z podsieci i RJ11 dla pomieszczenia PRZEDSIONEK. Jest to niezbędna informacja dla oszacowania kosztów wykonania i powinna obowiązkowo być zawarta w PFU.

Odpowiedź:

Pomieszczenie PRZEDSIONEK nie jest objęte zakresem postępowania.

Pytanie 100:

Prosimy o informacje, czy ma być zamontowane oprzyrządowanie dla sieci Wi-Fi?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 101:

W nawiązaniu do poprzedniego. Prosimy o wskazania liczby podsieci i miejsc montażu punktów dostępowych.

Odpowiedź:

Nie dotyczy. Patrz odpowiedź na pytanie 100.

Pytanie 102:

Prosimy o przedstawienie wszystkich mocy urządzeń, które mają zostać zamontowane w wyremontowanych pomieszczeniach.

Odpowiedź:

W zakresie obowiązków umownych Wykonawcy jest przygotowanie dokumentacji projektowej, w tym wielobranżowego projektu wykonawczego z aranżacją wnętrza. Z zaproponowanych przez Wykonawcę konkretnych modeli dostarczanego wyposażenia, takiego jak sprzęt AGD, sprzęt RTV czy chłodziarka farmaceutyczna podblatowa, wynikać będzie moc urządzeń, które mają zostać zamontowane w poszczególnych pomieszczeniach. W przypadku wyposażenia, którego



nie dostarcza Wykonawca (np. zestaw komputerowy czy aparat USG), należy przyjąć standardowe parametry mocowe takich urządzeń.

Pytanie 103:

Prosimy o wskazania na podkładzie koncepcji z PFU drzwi, które mają być wyposażone w siłowniki.

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje montażu drzwi wyposażonych w siłowniki.

Pytanie 104:

W nawiązaniu do poprzedniego. Prosimy o wskazanie, które siłowniki mają być mechaniczne a które elektryczne.

Odpowiedź:

Nie dotyczy. Patrz odpowiedź na pytanie 103.

Pytanie 105:

Jeśli w drzwiach mają być siłowniki elektryczne to prosimy o wskazanie, które z tych siłowników w danych drzwiach mają być podpięte do których systemów.

Odpowiedź:

Nie dotyczy. Patrz odpowiedź na pytanie 103.

Pytanie 106:

Czy można zamienić sugerowane płytki granitowe na podłogach na inny materiał?

Odpowiedź:

Zamawiający wybór ewentualnego zamiennego materiału wykończeniowego podłóg dokona na etapie projektu wykonawczego z aranżacją wewnątrz. Parametry proponowanych materiałów zamiennych, nie mogą być gorsze od parametrów materiałów opisanych w PFU.

Pytanie 107:

Prosimy o wskazanie na podkładzie koncepcyjnym oraz na dokumentacji obiektu dróg ewakuacji. Powinno to zostać uwzględnione w PFU.

Odpowiedź:

W zakresie obowiązków umownych Wykonawcy jest przygotowanie dokumentacji projektowej wraz z wszystkimi wymaganymi uzgodnieniami, w tym z uzgodnieniem projektu z rzeczoznawcą ds. zabezpieczeń przeciwpożarowych.

Pytanie 108:

Prosimy o wskazanie, które z pomieszczeń należy wyposażyć w system Kontroli Dostępu.

Odpowiedź:

Drzwi, które należy wyposażyć w system kontroli dostępu, zostały opisane na załączonych do Programu Funkcjonalno-Użytkowego rysunkach oznaczeniem sKD.

Pytanie 109:

Prosimy o wskazania liczby punktów monitoringu CCTV.

Odpowiedź:

W zakresie obowiązków umownych Wykonawcy jest przygotowanie dokumentacji projektowej, w tym wielobranżowego projektu wykonawczego z aranżacją wewnątrz. W zależności od przyjętych rozwiązań funkcjonalno-przestrzennych będzie można określić liczbę punktów



monitoringu CCTV. Na potrzeby oszacowania kosztów wykonania instalacji monitoringu CCTV można przyjąć, iż będzie występowało około 4 - 6 punktów monitoringu CCTV.

Pytanie 110:

Prosimy o pełną dokumentację zainstalowanego systemu monitoringu na Obiekcie.

Odpowiedź:

Do zakresu obowiązków umownych Wykonawcy w zakresie opracowywanej dokumentacji projektowej należy w szczególności wykonanie inwentaryzacji stanu istniejącego. Na etapie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Wykonawca może wystąpić o przeprowadzenie wizji lokalnej, Zamawiający udostępni wszystkim zainteresowanym osobom teren planowanych robót, w trakcie których można wykonać inwentaryzację stanu istniejącego.

Pytanie 111:

Prosimy o wskazanie wymogów odnośnie kamer, obiektywów, rejestratora i ich ilości dla Zadania.

Odpowiedź:

W zakresie obowiązków umownych Wykonawcy jest przygotowanie dokumentacji projektowej, w tym wielobranżowego projektu wykonawczego z aranżacją wnętrza. W zależności od przyjętych rozwiązań funkcjonalno-przestrzennych będzie można określić liczbę punktów monitoringu CCTV. Na potrzeby oszacowania kosztów wykonania instalacji monitoringu CCTV można przyjąć, iż będzie występowało około 4 - 6 punktów monitoringu CCTV.

Pytanie 112:

Prosimy o wskazanie pomieszczeń, które mają być objęte systemem monitoringu CCTV.

Odpowiedź:

W zakresie obowiązków umownych Wykonawcy jest przygotowanie dokumentacji projektowej, w tym wielobranżowego projektu wykonawczego z aranżacją wnętrza. W zależności od przyjętych rozwiązań funkcjonalno-przestrzennych będzie można określić liczbę punktów monitoringu CCTV. Na potrzeby oszacowania kosztów wykonania instalacji monitoringu CCTV można przyjąć, iż będzie występowało około 4 - 6 punktów monitoringu CCTV.

Pytanie 113:

Prosimy o wskazanie Gwaranta dla systemu monitoringu na Obiekcie.

Odpowiedź:

W zakresie obowiązków umownych Wykonawcy jest zrealizowanie kompletnej instalacji monitoringu CCTV dla obszaru objętego przedmiotowym postępowaniem i w tym zakresie Wykonawca będzie gwarantem dla systemu monitoringu CCTV.

Pytanie 114:

Prosimy o przedstawienie pełnej specyfikacji technicznej z wymogami Zamawiającego odnośnie Systemu Kontroli Dostępu, Systemu Monitoringu CCTV, Systemu Sygnalizacji Pożaru, Systemu DSO, Wentylacji, Klimatyzacji, Gazów Medycznych, Centralnego Ogrzewania, Sieci Strukturalnej, Urządzeń Aktywnych Komputerowych, Punktu Dostępowych, Systemu Kolejkowego. Zapisy te są niezbędne i powinny być ujęte w sposób szczegółowy w PFU w celu poprawnego skalkulowania kosztów.

Odpowiedź:

W zakresie obowiązków umownych Wykonawcy jest przygotowanie dokumentacji projektowej, w tym wielobranżowego projektu wykonawczego z aranżacją wnętrza. W zależności od



przyjętych rozwiązań funkcjonalno-przestrzennych będzie można określić szczegółowe wymagania dla poszczególnych instalacji.

Pytanie 115:

W nawiązaniu do poprzedniego. Prosimy by przedstawić producentów powyższych systemów, które obecnie są wykorzystywane w Szpitalu.

Odpowiedź:

Do zakresu obowiązków umownych Wykonawcy w zakresie opracowywanej dokumentacji projektowej należy w szczególności wykonanie inwentaryzacji stanu istniejącego. Na etapie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Wykonawca może wystąpić o przeprowadzenie wizji lokalnej, Zamawiający udostępni wszystkim zainteresowanym osobom teren planowanych robót, w trakcie których można wykonać inwentaryzację stanu istniejącego.

Pytanie 116:

Prosimy o potwierdzenie, że za konfigurację urządzeń aktywnych sieci strukturalnej komputerowej odpowiada Zamawiający. Oferent uważa, że tą czynność docelowo powinny wykonać Osoby, które na co dzień będą odpowiadać za dbanie o stan sieci informatycznej.

Odpowiedź:

Za konfigurację urządzeń aktywnych sieci strukturalnej będzie odpowiedzialny Wykonawca, a czynności te będzie wykonywać we współpracy i pod nadzorem pracowników Zamawiającego.

Pytanie 117:

Prosimy o doprecyzowanie, co ma na myśli Zamawiający pod pojęciem System Kolejkowy.

Odpowiedź:

System kolejkowy ma służyć do obsługi pacjentów oczekujących na badania w poczekalni i na korytarzu – przywołanie pacjenta do konkretnego gabinetu.

Pytanie 118:

W nawiązaniu do poprzedniego. W którym miejscu ma być zainstalowany System Kolejkowy.

Odpowiedź:

W obrębie poczekalni i gabinetów badań.

Pytanie 119:

Czy System Kolejkowy ma być zintegrowany z istniejącym systemem na obiekcie?

Odpowiedź:

W chwili obecnej system kolejkowy nie występuje w tym obszarze.

Pytanie 120:

W nawiązaniu do poprzedniego. Prosimy o wskazanie producentów istniejących systemów kolejkowych w Szpitalu.

Odpowiedź:

Nie dotyczy. Patrz odpowiedź na pytanie 119.

Pytanie 121:

Na jakich odcinkach wymagana jest komunikacja sieci strukturalnej po światłowodzie?

Odpowiedź:



W zakresie obowiązków umownych Wykonawcy jest przygotowanie dokumentacji projektowej, w tym wielobranżowego projektu wykonawczego z aranżacją wnętrz. W zależności od przyjętych rozwiązań funkcjonalno-przestrzennych będzie można określić odcinki na jakich będzie wymagana komunikacja sieci strukturalnej po światłowodzie.

Pytanie 122:

W nawiązaniu do poprzedniego. Prosimy o wskazanie miejsca, do którego należy ułożyć światłowód.

Odpowiedź:

W zakresie obowiązków umownych Wykonawcy jest przygotowanie dokumentacji projektowej, w tym wielobranżowego projektu wykonawczego z aranżacją wnętrz. W zależności od przyjętych rozwiązań funkcjonalno-przestrzennych będzie można określić odcinki na jakich będzie wymagana komunikacja sieci strukturalnej po światłowodzie.

Pytanie 123:

Prosimy o potwierdzenie, że zadanie obejmuje tylko i wyłącznie obszar zaznaczony na podkładzie rysunkowym dołączonym do dokumentacji projektowej.

Odpowiedź:

Zadanie obejmuje obszar zaznaczony na rysunkach dołączonych do Programu Funkcjonalno-Użytkowego za pomocą czerwonej linii przerywanej oraz inne obszary, na których należy wykonać prace związane z przebudową przegród obszaru objętego postępowaniem i wymianą lub wykonaniem nowych instalacji – w związku z czym dodatkowo będzie konieczne wykończenie lub odtworzenie wykończenia nowych i uszkodzonych powierzchni podłóg, ścian i sufitów.

Pytanie 124:

W nawiązaniu do poprzedniego. Jeśli są odstępstwa to prosimy o wskazanie tych odstępstw na podkładach rysunkowych/dokumentacyjnych w sposób jednoznaczny i niebudzący wątpliwości.

Odpowiedź:

W zakresie obowiązków umownych Wykonawcy jest przygotowanie dokumentacji projektowej, w tym wielobranżowego projektu wykonawczego. W zależności od przyjętych rozwiązań instalacyjnych będzie można określić dodatkowe obszary, w obrębie których będzie konieczność przeprowadzenia prac instalacyjnych i wykończeniowych.

Pytanie 125:

Dot. Dozowniki płynu dezynfekcyjnego – 7 szt.

Czy Zamawiający dopuści wkłady z mydlami 1000 ml, co jest parametrem lepszym od wymaganego?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wkłady do dozownika płynu dezynfekcyjnego o pojemności 1000 ml.

Pytanie 126:

Dot. Fotel biurowy obrotowy – 11 szt.

Czy Zamawiający dopuści fotel biurowy obrotowy z regulacją wysokości podłokietników w zakresie 70 mm?

Odpowiedź:



Zamawiający dopuszcza fotel biurowy obrotowy z regulacją wysokości podłokietników w zakresie 70 mm.

Pytanie 127:

Dot. Fotel biurowy obrotowy – 11 szt.

Czy Zamawiający dopuści fotel biurowy obrotowy z oparciem w osłonie z tworzywa sztucznego?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza fotele biurowego obrotowe z oparciem w osłonie z tworzywa sztucznego. Jednocześnie Zamawiający wyjaśnia iż pisząc słowo „skóra” miał na myśli również skórę ekologiczną, skay.

Pytanie 128:

Dot. Kozetka – 2 szt.

Czy Zamawiający dopuści kozetkę wykonaną ze stali ocynkowanej malowanej proszkowo wyłącznie z regulacją zagłówka?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza kozetki wykonanej ze stali ocynkowanej malowanej proszkowo wyłącznie z regulacją zagłówka.

Pytanie 129:

Dot. Kozetka – 2 szt.

Czy Zamawiający dopuści kozetkę o wymiarach: długość 1850 mm, szerokość 560 mm oraz wysokość 500 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza kozetki o wysokości 500 mm.

Pytanie 130:

Dot. Lodówka podblatowa – 1 szt.

Czy Zamawiający dopuści lodówkę podblatową z poziomem hałasu 40 dB?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza lodówkę podblatową z poziomem hałasu 40 dB.

Pytanie 131:

Dot. Miska ustępowa ceramiczna, podwieszana, z twardą deską sedesową; spłuczka wbudowana z przyciskiem 3/6 l – 1 szt.

Czy Zamawiający dopuści miskę ustępową ze spłuczka wbudowaną z przyciskiem 2/4 l?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza miskę ustępową ceramiczną, podwieszaną, z twardą deską sedesową, ze spłuczka wbudowaną z przyciskiem 2/4 l.

Pytanie 132:

Dot. Szafka depozytowa (10-cio drzwiowa), metalowa, zamykana na klucz – 2 szt.

Czy Zamawiający dopuści szafkę depozytową 9-cio drzwiowa – 2 szt.?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie szafki depozytowej w takiej ilości by zapewnić sumaryczną liczbę miejsc depozytowych minimum 20.



Pytanie 133:

Dot. Chłodziarka farmaceutyczna

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie wykonania wnętrza chłodziarki – czy Zamawiający wymaga wykonania ze stali nierdzewnej czy z aluminium?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga wykonania wnętrza chłodziarki ze stali nierdzewnej.

Pytanie 134:

Dot. Ogólne wytyczne dotyczące mebli:

Czy zamawiający dopuści blat roboczy o grubości 38 mm oklejony laminatem o grubości 0,6 mm o wysokim stopniu twardości i wytrzymałości na uszkodzenia mechaniczne oraz podwyższonej odporności chemicznej?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza blatu roboczego o grubości 38 mm oklejonego laminatem o grubości 0,6 mm o wysokim stopniu twardości i wytrzymałości na uszkodzenia mechaniczne oraz podwyższonej odporności chemicznej.

Pytanie 135:

Dot. Ogólne wytyczne dotyczące mebli:

Czy Zamawiający uzna za równoważne dokumenty PN-EN 1335-1 oraz PN-EN 1335-2 w stosunku do certyfikatu PN-EN 1335-3 wystawionego przez niezależną jednostkę certyfikującą PCA, w zakresie badań wytrzymałościowych, stabilności i bezpieczeństwa? Norma PN-EN 1335-3 jest bezpośrednio związana z normami PN-EN 1335-1 oraz PN-EN 1335-2 i stanowią nierozłączną całość.

Odpowiedź:

Fotele obrotowe mają posiadać certyfikaty zgodności (PCA) i jednocześnie spełniać wymagania Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 1 grudnia 1998 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy na stanowiskach wyposażonych w monitory ekranowe (Dz. U. z 1998 r. Nr 148 poz. 973). Mają także posiadać certyfikaty zgodności z normą PN-EN 1335-3 wystawione przez niezależną jednostkę certyfikującą PCA, w zakresie badań wytrzymałościowych, stabilności i bezpieczeństwa lub dokument równoważny zgodnie z zapisami SIWZ i PFU.

Pytanie 136:

Dot. Szafy biurowe:

Czy zamawiający dopuści obudowę szaf wraz z plecami i półkami wykonaną z płyty meblowej dwustronnie laminowanej o grubości 18 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza obudowy szaf wraz z plecami i półkami wykonanej z płyty meblowej dwustronnie laminowanej o grubości 18 mm.

Pytanie 137:

Dot. Szafy biurowe:

Czy zamawiający dopuści wszystkie widoczne krawędzie oklejone taśmą PCV o grubości 2 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wszystkie widoczne krawędzie oklejone taśmą PVC o grubości 2 mm.



Pytanie 138:

Dot. Zabudowy typu kuchennego

Czy zamawiający dopuści drzwi wykonane z płyty meblowej dwustronnie laminowanej o grubości 18 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza drzwi wykonanych z płyty meblowej dwustronnie laminowanej o grubości 18 mm.

Pytanie 139:

Dot. Zabudowy typu kuchennego

Czy zamawiający dopuści obudowę szafek i szaf z płyty meblowej dwustronnie laminowanej o grubości 18 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza obudowy szafek i szaf z płyty meblowej dwustronnie laminowanej o grubości 18 mm.

Pytanie 140:

Dot. Zabudowy typu kuchennego

Czy zamawiający dopuści blat roboczy o grubości 38 mm oklejony laminatem o grubości 0,6 mm o wysokim stopniu twardości i wytrzymałości na uszkodzenia mechaniczne oraz podwyższonej odporności chemicznej?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza blatu roboczego o grubości 38 mm oklejonego laminatem o grubości 0,6 mm o wysokim stopniu twardości i wytrzymałości na uszkodzenia mechaniczne oraz podwyższonej odporności chemicznej.

Pytanie 141:

Dot. Zabudowy typu kuchennego

Czy zamawiający dopuści wszystkie widoczne krawędzie płyt meblowych oraz blaty robocze oklejone taśmą PCV o grubości 2 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza wszystkich widocznych krawędzi płyt meblowych oraz blatów roboczych oklejonych taśmą PVC o grubości 2 mm.

UWAGA

**Zamawiający przesługuje termin składania ofert:
z 30.01.2019 r. godz. 10⁰⁰ na 31.01.2019 r. godz. 10⁰⁰
oraz przesługuje termin otwarcia ofert
z 30.01.2019 r. godz. 10³⁰ na 31.01.2019 r. godz. 10³⁰**

Z upoważnienia Dyrektora
Uniwersyteckiego Centrum Klinicznego im. prof. K. Gibińskiego
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
Katarzyna Madej
Kierownik Działu Zamówień Publicznych

